
 
 

UCHWAŁA NR X/53/24 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy 
Ozorków oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art.28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy  dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( 
Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760, z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pobór podatku od nieruchomości, rolnego i  leśnego na terenie Gminy Ozorków w drodze inkasa od 
osób fizycznych powierza się inkasentom, których imienny wykaz określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z tytułu inkasa pobieranego przez inkasenta ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% kwoty 
zainkasowanej osobiście przez inkasenta. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr XI/64/19 Rady Gminy Ozorków z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw 
i Osiedla Sokolniki-Las (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 2948); 

2) uchwała Nr XII/79/19 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 maja 2019 r. zmieniająca Uchwałę Nr XI/64/19 
Rady Gminy Ozorków z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, 
leśnego, od nieruchomości oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw i Osiedla Sokolniki-Las 
(Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 3481); 

3) uchwała Nr XXVII/221/20 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 maja 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 
XI/64/19 Rady Gminy Ozorków z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku 
rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw i Osiedla 
Sokolniki-Las (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 3422); 

4) uchwała Nr XXVIII/230/20 Rady Gminy Ozorków z dnia 25 czerwca 2020 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz zasad wynagradzania 
za inkaso na terenie sołectw i Osiedla Sokolniki-Las (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 4026); 

5) uchwała Nr XLVI/337/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 października 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz zasad wynagradzania 
za inkaso na terenie sołectw i Osiedla Sokolniki-Las (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 5325); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9596



6) uchwała Nr LII/381/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 31 marca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz zasad wynagradzania za inkaso 
na terenie sołectw i Osiedla Sokolniki-Las (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 2398); 

7) uchwała Nr LVII/418/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 1 września 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz zasad wynagradzania za inkaso 
na terenie sołectw i Osiedla Sokolniki-Las (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 5169). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9596



Załącznik do uchwały Nr X/53/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 października 2024 r. 

Imienny wykaz inkasentów upoważnionych do poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego na terenie Gminy Ozorków 

Lp. Nazwa sołectwa/osiedla Nazwisko i imię inkasenta 
1. sołectwo Aleksandria Pietruszewski Jacek 
2. sołectwo Boczki Rogala Urszula 
3. sołectwo Borszyn Walczak Sylwia 
4. sołectwo Cedrowice (Opalanki) Ciecierski Jakub 
5. sołectwo Cedrowice-Parcela Bojanowski Sebastian 
6. sołectwo Celestynów  Gieraga Michał 
7. sołectwo Czerchów (Dybówka) Karolak Jan 
8. sołectwo Helenów Kierończyk Grażyna 
9. sołectwo Katarzynów Kubiak Piotr 
10. sołectwo Konary Kubacka Lena 
11. sołectwo Leśmierz  Pawłowska Bożena 
12. sołectwo Małachowice Zasada Sylwia 
13. sołectwo Małachowice-Kolonia Chałupnik Grzegorz  
14. sołectwo Maszkowice Kolczyński Krzysztof 
15. sołectwo Modlna Sępińska Anna 
16. sołectwo Muchówka Czaplińska Wiesława 
17. sołectwo Ostrów Graczyk Monika 
18. sołectwo Parzyce Miksa Jan 
19. sołectwo Sierpów Jarmusz Monika 
20. sołectwo Skotniki Machałowski Przemysław 
21. sołectwo Skromnica (Tkaczew) Grabarczyk Dorota 
22. sołectwo Sokolniki  Dulas Jadwiga 
23. sołectwo Sokolniki-Parcela Walczak Jolanta 
24. sołectwo Solca Mała Duda Marcin 
25. sołectwo Solca Wielka (Pełczyska) Grabarczyk Grzegorz 
26. sołectwo Śliwniki Jóźwiak Krzysztof 
27. sołectwo Tymienica Malanowski Jacek 
28. sołectwo Wróblew Kaźmierczak Tomasz 
29. Osiedle Sokolniki-Las Dworczak Małgorzata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9596


	UCHWAŁA NR X/53/24 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Imienny wykaz inkasentów upoważnionych do poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Ozorków

		2024-11-21T13:30:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




